Aronoveiec ¢to TTapekKANCIO
driov dovsa ReiMaiac

ANoAAWNEI0 NOCOROMETO

TovAog:

[Tépmtn 5/7/2018 [MapdxAnon 18:00

Zappato 14/7/2018 ©. Aettovpyia  06:00

Adyovotog:

[Tépmtn 2/8/2018 [MapdrAnon 18:00 |
[Tépmtn 23/8/2018 [MapdkAnon 18:00

- TovIobhio kai AUyovaro 0 Eomepivog dpyiCer otic 18:30. Xnueiwvetau
0m1 Eomepivog tedeitaun a1ov iepo Nad mov tedeitaun Ocio Aeitovpyiar
v Emopévny. O’OpBpog dpyiler otic 06:30.

- T Kvpiakn, 1 TovAiov kai 5 Avyovotov, Ok 6o0ei o1ov igpo Nawo
177G T00 Oc0D Zo@ing 0 ylaoUO0G Yik TOUG UFVEG AVTOUG.

- L omowadnmote éxxAnowaoting Oépata: Efopoddynon, Ocia
Kowwvia, Ayiaoud, nvevpatikés ovpuPovAés kol d&Ala, oi miotol
Uopodv vé Emkovwvoiv ué tovs Iepeic 1@v ITepdv Nadv Iavayiog
Xpvoedeovong, m. Avépéa Zopnd, oto tnA. 99888014, m. NikoAao
March, 010 tHA. 99255856 kai . Avépéa Xpiotov, oo THA. 99713089
kal 17§ T00 Ocod Zoging, m. Mapivo IamaypiotodovAov, 010 THA.
99793228, m. Kwvotavtivo Xpiotodovdov, 010 thHA. 99610214, 7.
Twévvy Uliniuc oto A, 97725905 kel Adkovo 1. @eddwpo ITitTapd
010 THA. 99153007.

- Kata 11 didprei 1@0v unvav Tovdiov kai Adyovotov, yix vi
opioovy Ituo #§ Bantion arov Tepo Nao 17jg 100 Ocod Zoping, 7 yic
omotodnmote &Ado Oéua, oi motol umopodv v amevBvvoviar 0Tov§
iepeic To0 Nawod o1 THAEQW VA IOV QAIVOVTAL TTLO TRV Q.

- i v opioovv Iduo 7] Bamtion otov Tepd Nao Iavayiog
Xpvoeleovong, oi motol mpémer v Emkovwvoiv ué Tov m. Avdpén
Xpiotov, 010 THA. 99713089.

- TyA. 1. N. 17i¢ 100 Oe0d Zoping: 22879899.
TnAeopoiéTvmo: 22514101.
- Ty 1. N. Xpvoedeovong 22424177.
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IEPEX AKOAOYO®IEX IOYAIOY

Kypll AKH E;fﬁﬁﬁj*fgf Aﬁ%‘;ﬁ 53‘ 06:30-09:45  06:30-09:45
Hésnm Tapdwinon 18:30-19:15
zaﬁéaro Iéf;?&?fﬁ%ﬁogafﬁ’fg 06:30-08:45  06:30-08:30

ooxenio A OAIOT 06:30-10:00  06:30-09:45
pokotiov Meyahopdptupog

XTH XPYXEAEOYZA: Mvnuoovvo Kvumpiavod Apxlemokomov

8 Kompov, Mntpomohit@wv Idgov XpvoavBov, Kitiov Meletiov

KYPIAKH  kai Kvpnveiag Aavpevtiov, ZapBa tod Ilpookvvntod, Edepyétov

t¢ Kowotnrag ZtpoPolov kal maviwv 1@V Maptupnodviwv

v 9nv IOYAIOY 1821,
npoioTtapévov Tod Emokdnov Kapnaoiag k. Xptoto@opov.
k] 4 T R/ AH-
Evgnuiag Meyalopaptvpog, OAyag ANAPEAS,
11 ‘Toanootolov Tij¢ factiicong 06:30-08:45
Tetaptn
‘Eontepivog-TlapaxAnon oty Ayia ATTA MAPINA*
Mapiva 19:00-21:00
AT.
Iaiciov 6Giov Tod Aylopeitov MAPINA*
12
épnm 06:30-08:45 06:30-08:30
‘Eonepvog-IlapakAnon otiv Ayia 19:00-21:00
Mapiva ’ ’
13 ‘H Zvvagig tod Apxayyélov Tappm, ATTA MAPINA*
Iapackevn) Ayiov'HMogwtwv 06:30-08:45

* KaBoAn 1) Siapreia Tii¢ mavyyvpews tii¢ Ayiog Mapivyg,
11TovAiov (19:00 &mdyevue) - 17 TovAiov (Bpadv),
10 ITapexxArioto O eiveu &voiyTo &mo
06:00 - 13:00 kai &mo 16:00 - 23:00
kel O éxtiOevTan yice mpookvvyon iepx Aeiyava
17 Ayiag Meyadoudptupos Mapivag kai &GAAwv dyiwv.



IEPEYX AKOAOYO®IEX IOYAIOY

EOPTAZONTEZX ATIOI
HMEPOMHNIA e XPYSEAEOYZA AL ZOOIA
Ayiov Nkodnpov Aytlopeitov
AxOAa ATooToAov
ATPYTINIA -
13-14 - Anddemvo ATTA MAPINA
Iapaoxevr)- - Xatpetiopot otnv Ayia Mapiva 20:00 - 01:00
2afpato - ‘Eomepvog - Eykwpia oty Ayia ’ ’
Moapiva
- 'OpBpog
- Os¢ia Aertovpyia
Ay. 630 ITatépwv A" Oik. Zvvodov
15 Knpvkov kaiTovAittng tiig untpog AT MAPINA*
KYPIAKH avtod, Maptbpwv 06:30-10:00  06:30-09:45
‘Eonepivoc-TlapakAnon otnv Ayia 19:00-21:00
Mopiva
omoéros epodropes AT MAPINA-
06:30-08:45
16 I | e \
Aevtépa _TTavnyvpriog Ecnsp}t\voc '
npou{?psvc?v 00 Ogo@ileoTaTov 19:00-20:30
ToKOTov Mecaopiag
k. Ipnyopiov
MAPINHX METAAOMAPTYPOZ AT. MAPINA*
17 06:30-09:30
Tpitn ‘Eonepivoc-TlapakAinon otnv Ayia AT. MAPINA*
Mapiva 19:00-21:00

Amnolvtikiov Ayiag Mapivng. 'Hxog mA. a'.

MvyorevBeioa 1@ Adyw, Mapiva évéoée,
TV Emyeiwy THY Oxéowy moay KATEMTTEG,
kel éviOAnoag Aaunps ws kadhimépOevog:
TOV Yap &OpaToV EYOPOV KATEMATHOAG OTEPPAS
090évTa cor AOAn@Oope.

Kai viv mnyalers 10 koopuw
TQOV lopdTwy 76 Swppata.
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IEPEY AKOAOYG®IEX IOYAIOY

EOPTAZONTEZX ATIOI
HMEPOMHNIA ey XPYSEAEOYSA AL ZO®IA
Heoed . 'H\iod Tlpogrtov t0d @cofitov  06:30-08:45 06:30-08:30
APAOKELT|
Twdvvov ‘Oaiov kal Zvpewv Tod dtd EI;FIEII;&H
21 Xplotov Zakod MAPINA
it ‘Eonepvog (ITapaokevr) 20 TovAiov) 16:00-17:00
‘OpbBpog - Ocia Aettovpyia 06:30-08:45
H' MATGAIOY
22 Ayiov Mevehdov, Mapiag ) ) ) )
KYPIAKH Maydahnvii, MapkéAhne 06:30-09:45 06:30-09:45
napBevoudptupog Mg XiomoAitidog
24 Xptotivng Meyalopdaptupog 06:30-08:45
Tpitn  "Eomepwog ~TlapakAinon otiv Havayia  18:30-20:00
‘H Koipnotg ti¢ Ayiag Avvng
25 ’Mr]Tpoc’ TRS Ynspc?tylaq @:‘JOTOK,OU 06:30-08:45
Tetdptn Olvpmadog Ataxdvov, Evmpadiag
oolag
o [Mapaokeviic OctopdpTupog,
TTéguren ‘Eppoldaov, Eppinmov kai Eppokpdtovg  06:30-08:45  06:30-08:30
Tepopaptopwv
27 Havrekenpovos Meyahoudptopog 100 .00 ha.45 06:30-08:30
[apaokevn Lapotikod
5 [Tpoxopov, Nikdvopog, Tipwvog kai ©d ouveopTa-
SaBBato [Mappeva Amootodwy Kai Atakovwy,  06:30-08:45  oBodv g Ay.
Eiprivng ooiag, XpvooPfalavtov Tavrelenpova
29 : : . : :
KYPIAKH 0" MATOAIOY 06:30-09:45 06:30-09:45

Amnolvtikio Ayiag Mapivng. E€qynon.

Ag@oi 1ov Adyo Xpioto uvyoredOnkes, k&be axéon ué o ynva
diéxoyeg, Mapiva Soéaouévy, kai daumpopdpa dywvioOnkes ooy
dpiotn mapOéva, yiati oTabepi kKataviknoes Tov &épato éxOpo
uoAig Tov avtikpvoeg, ABLogopa. Kai tdpa yicx Tov kéopo eioau
i inyn OepamevTiK@V Swpedv.



HMEPOMHNIA

1
Tetaptn

2
[Téumtn

3
[apaokevr)

4 Y4ppato

5
KYPIAKH

6
Agvtépa

7
Tpitn

8
Tetdptn

9 Iléuntn

10
[Mapaoxkevr)

EOPTAZONTEZX AT'TOI
IEPEY AKOAOY®IEZ

‘H ITpd0odog tod Tipiov Xravpod,
@V Enta MakkaBaiov Taidwv,
TG UNTPOG ADT@V ZoAOpOViG
Kal ToD Stdaokdov adT@V
"EAealapov

‘Eomnepivog-Mikpog IapakAnTikog
Kavwv

‘H Avakopdn T1@v Aewydvwv tod
[MTpwtopdptupog kat ApxtStakdvov
Zrépavov, Dwtelviig 0otag Tfig
Kapmnaoitidog (Ayiag Pwtodg)
‘Eomepivog-Méyag IapakAntikog
Kavawv
‘Eomepivog-Mikpog IapakAnTikog
Kavwv
Taov évE@éow 7 maidwv
I' MATOGAIOY
[IpoeopTia Metapoppwaewg Tod
Kvpiov
H METAMOP®QXIXY TOY
KYPIOY KAI GEOY KAI
YOTHPOX HMON IHXOY
XPIXTOY
‘Eomneptvog-Mikpog IMapakAntikog
Kavawv

Aopetiov Ootopdaptupog

‘Eomepivog-Méyag Iapax). Kavawv

Aiphiavod Emok. Kulikov,
MbpwvogEmok. Kpntng
‘Eomneptvog-Mikpog IapakAntikog
Kavwv

‘Eonepivog-Méyag Iapax). Kavawv

‘Eomepivog-Mikpog IapakAnTikog
Kavwv

XPYZEAEOYZA

06:30-08:45

18:30-20:00

06:30-08:45

18:30-20:00

18:30-20:00

06:30-08:45

06:30-09:45

06:30-09:30

18:30-20:00

06:30-08:45
18:30-20:00

18:30-20:00

18:30-20:00

18:30-20:00

IEPEX AKOAOYOIEX AYTOYXTOY

AT. 2OPIA

18:30-19:30

18:30-19:30

18:30-19:30

06:30-09:45

06:30-09:00

18:30-19:30

18:30-20:00

06:30-08:30

18:30-19:30

18:30-19:30

18:30-19:30

Znueiwon: Kata 1 didpreia 100 Aekamevtavyovotov, atov Tepd Nao T7jg
100 @0 Zoging, Ok tedeitau povov o HapaxAntikos Kavwv ywpis éomepivo,
EKTOG AT TRV TepinTwon kot THv omoia Ok Tedeolei Ocioaw Aeitovpyio ThV
émouévn (7 AdyovoTtov).



HMEPOMHNIA

11
ZapPato

12
KYPIAKH

13
Aevtépa

14
Tpitn

15
Tetdptn

16
[Téumtn

19
KYPIAKH

24
IMapaoxkevr)

26
KYPIAKH

27
Aevtépa

29
Tetdptn

30 [TépmTn

31
[apaokevn

26

EOPTAZONTEZX ATIOI
IEPEX AKOAOY®IEZ
(Meta thv €opTv Tiig Meta-
HOPPWOEWG), Ay. Zmupidwvog

Mukpog ITapakAntikog Kavav
(Iapaokevn 10 AvyovoTov)
'Opbpog - Ocia Aettovpyia

IA" MATGAIOY
(Metd v €0pThV TiiG
MeTtapopewoewg)
dwtiov kal Avikntov MapT.
‘Eomepivog-Méyag Iapax). Kavawv
An6do0o1g TG €0pTiG TAG
Metapoppwoewg
‘Oo. Maéipov Oporoyntod
‘Eomeptvog-Mikpog IapaxA. Kavawv

[IpoeopTia tiig Kowrjoewg tiig
®eotOKOL
‘Eomnepvog - Eykwpta (Kowpnoewg tiig
®e0TOKOV)

H KOIMHZIX THX
YITEPATTIAY GEOTOKOY
KAI AEITTAPOENOY MAPIAX
Tod Ayiov MavdnAiov
rapartiov, Atoprdovg Maptopwv
[MapaxAnon
IB" MATOAIOY
Meta v €opthv T Kounoewg tiig
Oeotokov. Avdpéov Tod Ztparnhdtov
Kooua tod AitwAod veopdaptupog
Evtuyxodg Tepopdptvpog
IT" MATOAIOY
Adpravod kat Nataliag paptopwv
[Totpévog Oaiov, Gavovpiov papt.
XpvoooTopov ém. Zuvpvng iepoyt.
Mvrun dnotopfg Tipiag Kepaiig
Ay. Twdvvov tod IIpodpodpov
‘Eomnepvog -IlapdxAnon otiv
Moavayia

‘H KataBeoig ¢ Tipiag Zwvng Tig
Ymnepayiag @eotoKOUL

XPYZEAEOYZA

06:30-08:45

YXTEIH AT.

MAPINA
16:00-17:00
06:30-08:45

06:30-09:45

18:30-20:00

06:30-08:45

18:30-20:00
06:30-08:45

18:30-19:30

06:30-09:15

06:30-08:45

06:30-09:45

06:30-08:45

06:30-09:45

06:30-08:45

06:30-08:45

18:30-20:00

06:30-08:45

IEPEX AKOAOYOIEX AYTOYXTOY

AT. 2OPIA

06:30-09:45

18:30-19:30

18:30-19:30

18:30-19:30

06:30-09:00

18:30-19:15

06:30-09:45

06:30-09:45

06:30-08:45

06:30-08:45

06:30-08:30



